наявні кошторисні призначення Споживача,
Сторони дійшли згоди зменшити суму договору та
пункт 1.1 Додаткової угоди від 12.02.2024 р. до
Договору №147В від 12.02.2024 року викласти в
наступній редакції: «Для Абонента встановлено
обгрунтований ліміт споживання на 2024 р. в сумі
41060,77 грн (Сорок одна тисяча шістдесят гривень
77 копійок), з ПДВ.»